Tel.: +86-(0) 769 8252 3211  Skype: topdiode Email: sales@ufcapacitors.com   Website: www.topdiode.com
List of Popular Dipped Tantalum Capacitor CA42 Series
P/N P/N Cap. Voltage Brand
UF Capacitors
Part No.
UF Capacitors
Part No.
ECSF1EE106K 10uF 25V PANASONIC CA42T106K0025 CA42T106M0025
TAP106K025SCS 10uF 25V AVX CA42T106K0025 CA42T106M0025
199D475X9035CA1 4.7uF 35V SPRAGUE CA42T475K0035 CA42T475M0035
TAP476K035CCS 47uF 35V AVX CA42T476K0035 CA42T476M0035
TAP106K035SCS 10uF 35V AVX CA42T106K0035 CA42T106M0035
199D105X9035AA1 1uF 35V SPRAGUE CA42T105K0035 CA42T105M0035
TAP106K016SCS 10uF 16V AVX CA42T106K0016 CA42T106M0016
T350E106K025AS 10uF 25V KEMET CA42T106K0025 CA42T106M0025
TAP105K035SCS 1uF 35V AVX CA42T105K0035 CA42T105M0035
199D106X9025CA1 10uF 25V SPRAGUE CA42T106K0025 CA42T106M0025
T354K476K020AS 47uF 20V KEMET CA42T476K0025 CA42T476M0025
199D226X9035EE2 22uF 35V SPRAGUE CA42T226K0035 CA42T226M0035
TAP226K035CCS 22uF 35V AVX CA42T226K0035 CA42T226M0035
TAP226K025SCS 22uF 25V AVX CA42T226K0025 CA42T226M0025
199D476X9035FE2 47uF 35V SPRAGUE CA42T476K0035 CA42T476M0035
T350G106K035AS 10uF 35V KEMET CA42T106K0035 CA42T106M0035
199D105X9025AA1 1uF 25V SPRAGUE CA42T105K0025 CA42T105M0025
TAP106K050SCS 10uF 50V AVX CA42T106K0050 CA42T106M0050
199D106X9035DA1 10uF 35V SPRAGUE CA42T106K0035 CA42T106M0035
199D226X9016DA1 22uF 16V SPRAGUE CA42T226K0016 CA42T226M0016
TAP226K050CCS 22uF 50V AVX CA42T226K0050 CA42T226M0050
TAP475K035SCS 4.7uF 35V AVX CA42T475K0035 CA42T475M0035
TAP106K020SCS 10uF 20V AVX CA42T106K0025 CA42T106M0025
199D107X9020FE2 100uF 20V SPRAGUE CA42T107K0025 CA42T107M0025
T354J157K006AS 150uF 6V KEMET CA42T157K0006 CA42T157M0006T354J157K006AS 150uF 6V KEMET CA42T157K0006 CA42T157M0006
199D476X9025EE2 47uF 25V SPRAGUE CA42T476K0025 CA42T476M0025
TAP225K025SCS 2.2uF 25V AVX CA42T225K0025 CA42T225M0025
T354M476K035AS 47uF 35V KEMET CA42T476K0035 CA42T476M0035
ECSF1CE106K 10uF 16V PANASONIC CA42T106K0016 CA42T106M0016
TAP475K025SCS 4.7uF 25V AVX CA42T475K0025 CA42T475M0025
TAP107K020HSB 100uF 20V AVX CA42T107K0025 CA42T107M0025
T350F226K016AS 22uF 16V KEMET CA42T226K0016 CA42T226M0016T350F226K016AS 22uF 16V KEMET CA42T226K0016 CA42T226M0016
TAP106K035CCS 10uF 35V KEMET CA42T106K0035 CA42T106M0035
TAP475K020CCS 4.7uF 20V AVX CA42T475K0025 CA42T475M0025
TAP106K035GSB 10uF 35V AVX CA42T106K0035 CA42T106M0035
TAP476K025CCS 47uF 25V AVX CA42T476K0025 CA42T476M0025
TAP156K020SCS 15uF 20V AVX CA42T156K0025 CA42T156M0025
199D106X9016CA1 10uF 16v SPRAGUE CA42T106K0016 CA42T106M0016
T350E475K035AS 4 7 F 35V KEMET CA42T475K0035 CA42T475M0035T350E475K035AS 4.7uF 35V KEMET CA42T475K0035 CA42T475M0035
199D106X9050FE2 10uF 50V SPRAGUE CA42T106K0050 CA42T106M0050
T354A105K035AS 1uF 35V KEMET CA42T105K0035 CA42T105M0035